４ 城 議 委 第 41 号

令和４年（2022 年）12 月 1 日

城陽市議会議長

  谷   直 樹 様

                     決算特別委員長

                        相 原 佳代子

委 員 会 審 査 報 告 書

 本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したから、会議

規則第１１０条の規定により報告します。

記

事件の番号 件    名 議決の結果 議決の理由

議案第 54号
令和３年度（2021年度）城陽市一般

会計歳入歳出決算の認定について
認  定 適  当

議案第 55 号

令和３年度（2021年度）城陽市国民

健康保険事業特別会計歳入歳出決算

の認定について

同  上 同  上

議案第 56 号

令和３年度（2021年度）城陽市寺田

財産区特別会計歳入歳出決算の認定

について

同  上 同  上

議案第 57 号

令和３年度（2021年度）城陽市介護

保険事業特別会計歳入歳出決算の認

定について

同  上 同  上

議案第 58 号

令和３年度（2021年度）城陽市後期

高齢者医療特別会計歳入歳出決算の

認定について

同  上 同  上

議案第 59 号
令和３年度（2021年度）城陽市水道

事業会計決算の認定について
同  上 同  上

議案第 60 号
令和３年度（2021年度）城陽市公共

下水道事業会計決算の認定について
同  上 同  上